
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : PP

1000280 / BARM1000P

Boîtes à couvercles attenants

Transparent

1 000 ml

 26,97

160 x 120 x 50 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030410015

3434030410015

3434030410022

3923109090Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Gamme de barquettes PP "premium". Barquettes « liaison 
chaude », idéales pour vos plats cuisinés ou à réchauffer. 
Excellente rigidité et transparence.

Utilisation chaude ou froide (de -30 °C à +128 °C)

 300

 6

 50Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

 37,50

 15,50

 36,00

 1,36

 1,35

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 47,00

 39,50

 79,00

 8,89

 8,09

 0,14

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 12

 3

 4

 203

 122

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Photo bientôt disponible

Poids palette (kg)


